4 de marzo de 2009 por la que se le declara en situación laboral de 
incapacidad permanente absoluta. Indica, a efectos de notificaciones 
domicilio de un despacho de abogados. 

Solicita en concepto de indemnización por todas las secuelas que padece 
la cantidad de doscientos diez mil novecientos cuarenta y siete euros 
(210.947 €), conforme a los cálculos efectuados según los baremos de la 
resolución de 7 de enero de 2007 de la Dirección General de Seguros y 
Fondos de Pensiones. 

El reclamante, nacido el 22 de septiembre de 1963 y antecedentes 
personales de hipertensión arterial desde 2006 en tratamiento con